
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J20 Granges-Le Tholy Distance : 13 km

Carte : 3618 O T Le Hohneck Dénivelé : 300 m.

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

Granges/Vologne 500 0 0 0

Genazeville 495 -5 0 0,7 0,7

Les Baumes 610 115 115 0,9 1,6

Donmeix 713 103 218 1,4 3

Chamdray 714 1 219 0,7 3,7

Le Breuil 720 6 225 0,9 4,6

La Vive Haie 661 -59 225 1,8 6,4

La Grangette 680 19 244 0,6 7

Le Vivier 639 -41 244 1,4 8,4

Le Trou de l'Enfer 720 81 325 1,4 9,8

Le Tholy 600 -120 325 2,7 12,5
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